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Kjekk 3‑roms leilighet i veletablert  
borettslag | Veranda og carport |  
IN‑ordning på fellesgjeld | Ingen  
dok.avgift.

Sentralt beliggende leilighet på populære Tvildemoen!

Velkommen til en lettstelt og praktisk leilighet med gangavstand til  
Voss sentrum og tur‑ og rekreasjonsmuligheter. Her bor du nært alt –  
enten du ønsker kaféliv, kulturarrangementer eller fantastiske  
friluftsopplevelser sommer som vinter. Leiligheten har stue med  
utgang til solrik veranda, delvis åpen kjøkkenløsning, helfliset bad og  
to soverom - hvor hovedsoverommet har egen bod/  walk-in. God  
lagringsplass med loft og innvendig bod. Bygget i 2004, med  
standard fra byggeår. Et perfekt hjem for deg som ønsker både  
komfort og nærhet til natur og sentrum!

Det medfølger en parkeringsplass i carport og en utvendig bod til  
leiligheten.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 243 762,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 345 112,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 037,‑
Selger:	 Arnhild Ødegaard
	 Nils Grjotland
	 Marit Grjotland
	 Anne Grete Almåsbro
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2004
BRA‑i/  BRA Total	  64/  69 kvm
Tomtstr.:	 2789.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 89, bnr. 35
Andelsnr.:	 16
Oppdragsnr.:	 1507250073

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /   Daglig leder /   Partner

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Bad 
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Hovedsoverom med adkomst til bod/walk-in.
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Soverom 2 
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 6 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 64 m² Stue og kjøkken: 26,8 m2. Teknisk rom:  
3,6 m2. Bad: 4,2 m2. Entre: 2,5 m2. Hovedsoverom:  
12,1 m2. Soverom: 6,3 m2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Sørvendt balkong på 6,4 m². Arealet er  
overbygd med tak.

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod: 5 m2.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt med laser. NS 3940:2023 er brukt som  
grunnlag for arealberegningen.
Areal er målt fra vegg til vegg i hvert rom. Om en  
legger sammen arealene her vil en få et mindre tall  
enn total BRA‑i. Dette kommer av at areal som blir  
opptatt av innervegger ikke vil være medregnet i  
nettoareal pr. rom. Skap, trappehull, piper, sjakter  
osv. er ikke trukket fra i areal pr. rom. Takhøyde er  
målt på tilfeldig utvalgte punkt.

Små måleavvik eller avrundinger kan føre til  

prosentvise arealavvik på over 2%. I arealoppsettet  
skal det brukes hele tall, og avrundinger i disse kan  
gjøre at differansen virker større enn den reelle  
forskjellen i kvadratmeter. Slike avvik er vanlige i  
leiligheter og påvirker sjelden den praktiske bruken  
av arealet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2789.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har god tilkomst via asfaltert vei.  
Uteområdet er opparbeidet med grøntareal,  
blomsterfelt og asfaltflater som gir et ryddig og  
tiltalende inntrykk.
Gjør oppmerksom i at tomterealet som er nevnt ikke  
tilhører leiligheten, men borettslaget.

Beliggenhet
Tvildemoen har gjennom årene utviklet seg til å bli  
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